CREDITO ACUMULADO
CONCEDIDO AO ABRIGO DO
SECTOR REAL DA
ECONOMIA
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Finalidade do Financiamento

Instalacédo de uma linha de masssa alimentar e uma moageira
Producao de sabao e detergente em poé

Producéo de oleo alimentar

Producéao de bebidas, incluindo sumos

Producéao de bolachas

Producéo de embalagens

Cultivo e producao de milho, farinha fina, farelo, gritz e soja
Producéao de leite

Producao de café

Producéao de ovos

Compra de navio para actividade pesqueira

Producao de sacos de rafia

Venda e Importacdo de mercadoria

Producéao de fertilizantes agricolas

Producéao de Plastico

Aquisicado de matérias primas

Venda e enchimento de lubrificantes

Producao de alimentos processados

Aquisicao de linha de enchimento de agua

Aquisicao de linha de empacotamento de acucar, feijao, arroz e fuba
Aquisicado de maquinas e equipamentos de transporte
Producéo de batatas fritas

79 623 053 342.03
33 989 705 945.93
32 383 718 369.66
30 005 000 000.00
17 526 016 000.00
12 619 952 000.00
11 057 530 470.49
10 800 000 000.00
9 905 000 000.00
9 870 000 000.00
4 410 747 202.04
2 800 000 000.00
2 582 345 964.53
1 250 735 000.00
1 000 000 000.00
998 750 000.00
753 305 222.00
737 872 304.11
400 000 000.00
200 000 000.00
177 411 687.74

82 561 564.80

Producéao de Sal 16 200 000.00
Total 263 189 905 073.33
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